
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

 
Název zadavatele NOMATECH s.r.o. 
Sídlo V Zálomu 1269/7, 140 00  Praha 4 
IČ 281 75 271 
Zastoupený Petrem Houdkem, jednatelem 
Kontaktní osoba Petr Houdek 
E mail petr@nomatech.net 

 
 

2) Název zakázky 
Dodávka nové zkušební technologie určené k vývoji nových výrobků. 
 

3) Druh zakázky 
Dodávky 
 

4) Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky je pořízení nové zkušební technologie určené k vývoji nových 
výrobků, která se skládá z automatického balicího stroje, kombinační váhy, 
šnekového dávkovače, dvou nosných plošin, odsunového dopravníku typu L, 
dopravníku pro instalaci vyvinutého robota, pásového vynášecího dopravníku a 
šnekového vynášecího dopravníku. 
 
Z důvodu vzájemné kompatibility všech zařízení nové zkušební technologie určené 
k vývoji nových výrobků, která je předmětem zakázky, zadavatel neumožňuje dílčí 
plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Nabídka bude doručena nejpozději ve lhůtě do:   15. 04. 2020 do 14.00 hod 
Adresa pro podání nabídek:  Komenského 1862. 258 01 Vlašim 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Jméno kontaktní osoby : Petr Houdek 
Telefonní číslo:  777 200 325  
E-mail: petr@nomatech.net 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 
 

7) Další  informace 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je 10 000 000,- Kč 
 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

 
 


